

رشد ۱۰ درصدی پروازهای فرودگاه «کرمانشاه»

کرمانشاه-نسل‌فردا:مدیرکل فرودگاه شهید اشرفی اصفهانی کرمانشاه از رشد ۱۰ درصدی پروازهای این فرودگاه در نه ماهه امسال خبر داد. «مجتبی بیانی» اظهار کرد: در نه ماهه امسال ۴۵۶۷ پرواز در فرودگاه کرمانشاه داشتیم که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد بیشتر شده است. وی تعداد مسافران جابه‌جا شده توسط این پروازها را نیز ۵۱۵ هزار و ۱۱۹ نفر اعلام کرد که در این بخش هم رشد ۱۹ درصدی داشته‌ایم. مدیرکل فرودگاه کرمانشاه با بیان اینکه در نه ماهه امسال ۳۲۵۲ تن بار توسط پروازهای این فرودگاه جابه‌جا شده، خاطر نشان کرد: در میزان جابه‌جایی بار هم ۱۸ درصد افزایش داشته‌ایم. بیانی تعداد پروازهای کنونی فرودگاه کرمانشاه را ۱۳۰ نشست و برخاست در هفته اعلام کرد که به هفت مقصد داخلی انجام می‌شود.

وجود ۱۳ هزار بی‌سواد در «همدان»

همدان-نسل‌فردا: معاون سوادآموزی آموزش و پرورش همدان با بیان اینکه ۹۷ درصد جمعیت همدان باسوادند، گفت: سیزده هزار و ۳۷ بی‌سواد در همدان وجود دارد. «محمد پروادو» اظهار کرد: شاخص پوشش سوادآموزی در شهرستان همدان بیش از ۱۰۰٪ در صداست؛ به‌طوری‌که آموزش و پرورش همدان رتبه‌نخست را در پوشش سوادآموزی کسب کرده است. وی تصریح کرد: در ناحیه یک همدان ۱۲۳ درصد ناحیه دو ۱۳۴ درصد و در بخش قهاندنیز ۱۰۲ درصد تحت پوشش سوادآموزی قرار دارند. پورادوود، با بیان اینکه سوادآموزی از اولویت‌های جهانی و کشور است، خاطر نشان کرد: سند تحول بنیادین نقشه‌راه آموزش و پرورش بوده و به‌خوبی در بحث سوادآموزی وارد شده است، به‌طوری‌که همه‌ار کار کشور به این مقوله اهتمام دارند.

رکود فروش قزل‌آلادر «زنجان»

زنجان-نسل‌فردا: رئیس اتحادیه آبی‌پروران استان زنجان گفت: واردات و عرضه تیلاییدر بازار موجب رکود در فروش قزل‌آلا شده است. «قادر نوافکن» اظهار کرد: استان زنجان با تولید سالانه سیزده هزار تن ماهی سردابی به ویژه قزل‌آلادر رتبه پنجم کشوری قرار دارد و در حدود ۵۰۰۰ نفر به‌طورمستقیم در این رابطه مشغول به کار هستند. وی با بیان اینکه ورود تیلایید به بازارهای مصرف داخلی موجب رکود در بازار قزل‌آلای تولیدی شده است، تصریح کرد: با توجه به اینکه سالانه ۱۶۰ هزار تن تیلایید وارد کشور می‌شود، این امر موجب رکود در صنعت پرورش ماهی داخلی شده است. پیگیری این موضوع از طریق مسئولان امر بودیم، ولی هنوز به جواب قانع‌کننده نرسیدیم.

اخبار کوتاه

قدردانی فرماندار «فیروزه» از ارتقای ضریب نفوذ گاز در مناطق محروم



مشهد-نسل‌فردا
saboori.fatemeh313@gmail.com

فرماندار فیروزه با اشاره به توسعه قابل ملاحظه شبکه‌های گازرسانی روستایی طی چند سال اخیر گفت: ضریب نفوذ گازطبیعی در مناطق محروم این شهرستان از ۱۸ درصد در سه سال گذشته به ۸۵ درصد ارتقا یافته است. «محمدحسین صالحی» با اعلام این خبر اظهار کرد: تا سال ۹۳ تنها ۱۸ درصد مناطق محروم شهرستان فیروزه گازدار بودند که این رقم طی چند سال اخیر توسط شرکت ملی گاز ایران در دولت تدبیر و امید به ۸۵ درصد رسید. وی با قدردانی از تلاش‌های مدیرعامل و مجموعه شرکت گاز استان در مسیر رضایت‌مندی مردم افزود: خدمت به مردم و کسب رضایت آنان موجبات مشنودی خداوند متعال را فراهم می‌کند. شهرستان فیروزه، نام جدید تخت جلگه در استان خراسان رضوی است که در هفته گذشته شهر همت‌آباد و ۲۶ روستای این منطقه در بخش‌های طائفونگوه و مرکزی به شبکه سراسری گاز کشور متصل شد.

مهندس تاجران شهردار

کلاتشهر «اراک» خبر داد:

ادامه روند نوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی

اراک-نسل‌فردا
News.arak93@gmail.com

مهندس «داود تاجران» شهردار کلاتشهر اراک اظهار داشت: در ادامه خرید اتوبوس‌های پاک و تسریع در روند نوسازی و بهسازی ناوگان اتوبوسرانی، سیزده دستگاه اتوبوس دیگر به ناوگان حمل‌ونقل عمومی اضافه و هم اکنون تعداد اتوبوس‌های خریداری شده به ۲۵ دستگاه رسیده است. امیدواریم تا پایان سال بتوانیم ۲۵ دستگاه دیگر را وارد ناوگان کرده و شاهد ناوگانی سرحال و پویا باشیم. وی در ادامه بیان کرد: اتوبوس‌های فوق با استاندارد یورو ۴ بوده و مجهز به فیلتر کاهنده مواد آلاینده DPF است؛ همچنین رمپ ویژه معلولان نیز برای این عزیزان در نظر گرفته شده است. مهندس تاجران، ابزار آمیوداری کرد که هر چه سریع‌تر شاهد نوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی اراک بوده تا بتوانیم خدماتی درخشان و شایسته ارائه دهیم و شهروندان نیز با استفاده صحیح از وسایل حمل و نقل عمومی، مدیریت شهری را در پیشبرد اهداف سازمانی یاری رسانند.

پیشرفت پروژه ساماندهی

ورودی شهر «همدان» از «ملایر»

مریم متین‌خواه-نسل‌فردا
Newshalam_hamedan@yahoo.com

رئیس کمیسیون فنی و عمرانی شورای اسلامی همدان از پیشرفت ۶۳ درصدی فاز یک پروژه تعریض دو لاین و ساماندهی ورودی همدان از سمت ملایر خبر داد. «علی رحیمی‌فر» در بازدید از روند اجرای پروژه ساماندهی و تعریض معبر ورودی همدان از سمت ملایر افزود: طرح از پیشرفت خوبی برخوردار است؛ باید هر چه سریع‌تر با کیفیت استاندارد اجرایی شود. وی با بیان اینکه در حال حاضر خاکریزی و برداشت‌ها به‌متراژ ۱۴۰۰ متر مربع انجام شده گفت: پروژه در مرحله بی‌رسی است و هم‌زمان اجرای طرح جدول‌گذاری از میدان امام حسن (ع) نیز شروع شده و جدول‌گذاری گرانیتی فوژ وسط نیز در دستور کار قرار گرفته. رحیمی‌فر یادآور شد: برای این پروژه یک میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومان از اعتبارات استانی اختصاص یافته که تاکنون از این اعتبار مبلغی اخذ نشده و برای اتمام طرح یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان دیگر نیاز است که شهرداری هزینه می‌کند. وی با اشاره به انتخاب همدان به‌عنوان پایتخت گردشگری ۲۰۱۸ آسیا گفت: طرح‌های موقتی برای ساماندهی ورودی شهر از میدان امام حسن (ع) برای ایام نوروز و ورود میهمانان عید در نظر گرفته شده است.

قزوین-نسل‌فردا
news@naslefarda.net

«عبدالمحمد زاهدی» در دیدار با اعضای هیئت مدیره اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان قزوین که در استانداری برگزار شد، اظهار داشت: ایران با داشتن اقلیم‌ها و استعدادهای متفاوت باید برای فعالیت‌های اقتصادی خود با توجه به هر منطقه برنامه‌ریزی کند. استاندار قزوین افزود: بسیاری از کالاهای استان ظرفیت صادرات را دارد و اگر بتوانیم بازاربایی درستی داشته باشیم، می‌توانیم سهم بیشتری را به خود اختصاص دهیم.

وی گفت: به‌نظر می‌رسد در بخش صادرات هنوز نتوانسته‌ایم از ظرفیت‌ها و فرصت‌های موجود استفاده مطلوبی کنیم؛ بسنده کردن به چند کشور محدود، منطقی نیست؛ زاهدی یادآور شد: با این همه کالای کیفی بازار صادرات ما نباید فقط به چند کشور مانند عراق و افغانستان محدود شود و اگر بتوانیم با کمک اتاق بازرگانی بازارهای هدف بیشتری را شناسایی کنیم، به رشد موردنظر خواهیم رسید.

استاندار قزوین بیان کرد: اتاق بازرگانی

اگر هدف‌گذاری خود را با واقع‌بینی مشخص کرده و بر این محور حرکت کند، دستاوردهای مایشتر خواهد شد؛ زاهدی افزود: آمایش استان مسیر مارا در آینده مشخص کرده؛ لذا انتظار می‌رود بر اساس همین سند استراتژی صنعتی و صادراتی باید مشخص شودوی گفت: شورای گفت‌وگوی بخش خصوصی و دولت، ظرفیت بسیار خوبی برای حل مشکلات تولیدکنندگان و صادرکنندگان دارد. در نشست‌های تخصصی معمولاً مشکلات مطرح می‌شود اما مسائل زیربنایی و زیرساختی مورد غفلت قرار می‌گیرد که در

در شهرداری اندیشه در ارتباط با سایر شهرهای شهر یار صورت گرفت:

برگزاری جلسه بررسی راهکارهای اجرای پروژه جامعه ایمن

سحر مصطفوی آرام-نسل‌فردا
aaramm69@gmail.com

به گزارش روابط عمومی شورا و شهرداری اندیشه، جلسه بررسی راهکارهای اجرای پروژه جامعه ایمن در سایر شهرهای شهرستان شهردار در شهرداری اندیشه با هدف استفاده از تجربیات

هشت سال دفاع مقدس در «ایلام» مورد بی‌مهری قرار گرفته است

موسوی-نسل‌فردا
mosavi.kavsar@yahoo.com



مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام گفت: واقعه میمک، رزمندگان و شهدهای این رویداد تاریخی همواره مظلوم واقع شده و به درستی و روشنی پردازش نشده و رزمندگان بومی و عشایر بعداز سقوط میمک، برای بازپس‌گیری آن بدون هیچ‌چشم‌داشتی به‌دفاع پرداختند «سلمان رستمیان» افزود: شادت عشایر و طوایف ایلام در بازپس‌گیری ارتفاعات میمک و تالکلی رژیم بعث در این منطقه لیهت صدامیان را در هم شکست می‌توان گفت؛ زمینه‌شکست‌های بعدی صدام در ادامه، را فرامی‌ساخت. وی اظهار کرد: هرچند مردم محلی و عشایر استان ایلام نقش شگرف در جنگ‌شست‌ساله داشتند؛ ولی این رشادت‌ها و حضور ملوم در عرصه‌های نبرد و وضعیت جنگی ایلام هیچ جایگاهی در تاریخ جنگ تحمیلی کشور ندارد. رستمیان یادآور شد: این موضوعی که باعث شده موقعیت استان ایلام در حوزه دفاع مقدس مورد توجه قرار نگیرد، عدم مطالبه‌گری در این خصوص است؛ مردم و مسئولان ایلام به دنبال احقاق حق خود نبوده‌اند و اکنون نیز مسئولان ارشد استان پیگیر مطالبات ایلام در زمان جنگ نیستند. وی افزود: از دیگر موانع موجود در این زمینه، فقر اسناد و مدارک رسمی و مکتوب یا فیلیم است. جنگ در استان ایلام در آثار و اسناد رسمی ثبت نشده و عمده تاریخ جنگ در این استان در قالب تاریخ شفاهی و بیان خاطرات رزمندگان وروایان جنگ و مردم بومی است.

میر شمس مومنی‌زاده، فرماندار شهرستان انزلی:

باید از همه امکانات موجود در بحران استفاده شود

نظری‌راد-نسل‌فردا
Naslefarda466@gmail.com

فرماندار شهرستان بندرانزلی در جلسه مدیریت بحران که در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد، تأکید کرد: باید از همه امکانات موجود اعم از دولتی و خصوصی در بحران استفاده شود. «میر شمس مومنی‌زاده» مدیریت بحران را آمادگی در برابر بحران عنوان کرد و افزود: با توجه به احتمال زلزله در تهران و پیش‌بینی‌هایی که صورت گرفته، استان گیلان به‌عنوان یکی از استان‌های معین تهران معرفی شده و این یعنی ما هم در مقابل حوادث احتمالی استان خود و تهران مسئولیم. وی از تقسیم‌بندی تهران در صورت بحران و حوادث احتمالی آن خبر داد و اظهار داشت: برای هر یک

رئیس شورای شهر کرمان:

۵۰ درصد اماکن کرمان در برابر زلزله آسیب‌پذیرند

کرمان-نسل‌فردا
news@naslefarda.net

«محمدفرشاد» رئیس شورای شهر کرمان در نشست مسئولان هلال احمر استان با فعالان اقتصادی اتاق بازرگانی کرمان، با اشاره به زلزله‌های اخیر در استان و لزوم مقاوم‌سازی اظهار کرد: بیش از ۵۰ درصد اماکن شهر کرمان آسیب‌پذیر است و استاندارد نیست و

رویکرد جدید لازم است این ضعف برطرف شود. « **باید به مسائل و مشکلات بخش خصوصی با دقت بیشتری ورود کنیم**» زاهدی اظهار داشت: باید نسبت به مسائل و مشکلات بخش خصوصی با دقت بیشتری ورود کنیم و ملاک ارزیابی‌ها از یک حوزه نباید تنها در آمار محدود شود بلکه بهتر است شاخص‌های مختلفی مورد ارزیابی و تحلیل قرار گیرد. استاندار قزوین رویکرد اتاق بازرگانی (کسب و کارهای نو) را کار ارزشمندی

دانست و اظهار کرد: این کار برای شناسایی و تجاری‌سازی ایده‌های برتر باید تداوم یابد. زاهدی در ادامه گفت: واحدهای تولیدی استان با قدمت و ظرفیتی که دارند، نیز با نیروی انسانی کارآمد باید وارد خوشه‌های صنعتی شوند و با اجرای طرح‌های توسعه گام‌های بلندی در کیفی‌سازی و تولید و افزایش اشتغال برارند. « **مشکل تولید فقط سرمایه در گردش نیست**» زاهدی افزود: مشکل تولید فقط سرمایه در گردش نیست؛ بلکه نوسازی و به‌روزرسانی

بهداشت و دبیر جامعه ایمن شهر اندیشه، برگزار شد. بهروز کاویانی، شهردار اندیشه در این جلسه اذعان داشت: شهرداری و دبیرخانه جامعه ایمن شهر اندیشه، آمادگی کامل جهت هرگونه مساعدت در راستای ایمن‌سازی و تحقق جامعه ایمن در دیگر شهرهای شهرستان شهردار را دارد. جعفری، رئیس شورای اسلامی نیز ضمن خیرمقدم

رشد جابه‌جایی کالا از مبدأ استان «مرکزی»



مرکزی-نسل‌فردا: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی از رشد جابه‌جایی کالا از مبدأ استان طی نه ماهه سال جاری خبر داد و گفت: جابه‌جایی کالا طی این مدت، ۲ درصد رشد داشته است. «علی زندی‌فر» تعداد شرکت‌های حمل و نقل کالای فعال در استان را ۱۳۲ شرکت دانست و گفت: در نه ماهه سال گذشته، دوازده میلیون ۲۰۰ هزار تن انواع کالا از سوی این شرکت‌ها از مبدأ استان جابه‌جا شده است که امسال این رقم به دوازده میلیون و ۴۰۰ هزار تن رسیده است. وی اضافه کرد: در سال گذشته این کالاها در قالب ۸۲۳ هزار سفر باری و در امسال ۸۵۵ سفر باری جابه‌جا شده‌اند که از نظر سفر باری نیز ۴ درصد رشد داشته است. زندی‌فر، از کاهش ۱۳ درصد جابه‌جایی مسافر خبر داد و گفت: در هشت ترمینال مسافربری فعال استان در سال گذشته دو میلیون و ۲۰۰ مسافر با ۱۷۷ هزار سفر جابه‌جا شدند که امسال به یک میلیون و ۹۰۰ مسافر با ۱۷۰ هزار سفر رسید. وی با اشاره به تلفات جاده‌ای گفت: طی نه ماهه اخیر ۳۲۲ تلفات جاده‌ای داشتیم در حالی‌که این تلفات در سال گذشته ۳۲۵ مورد گزارش شده است که از این حیث با اقداماتی چون اصلاح شیب جاده، رفع نقاط حادثه‌خیز و نصب علائم جاده‌ای، ۱ درصد کاهش تلفات جاده‌ای داشته باشیم.

کنیم تا در وقت لزوم مورد استفاده قرار گیرد. این جلسات یک هشدار، تذکر و آماده‌باش کامل است که چه‌قدر همکاران و امکانات‌مان برای مقابله با بحران آمادگی دارند. وی تأکید کرد: همه ادارات باید این حساسیت را داشته باشند و آمادگی در همکاران را ایجاد کنند؛ همچنین امکانات خود را به روز و قابل استفاده نگه‌دارند تا در شرایط عادی و قابل پیش‌بینی بتوان از آن‌ها استفاده کرد. فرماندار شهرستان بندرانزلی با تأکید بر حضور همه مسئولان در محل کار خود افزود: در صورت بحران، نخستین کار

افزود: در جامعه ما به‌خاطر تبلیغات منفی، مشکلات و سوءاستفاده‌هایی که در برخی جاها رخ داده، اعتماد مردم به هلال‌احمر کمرنگ شده که باید بازسازی شود یکی از راه‌های بازسازی اعتماد این است که شهروندان مؤسسات خیره شکل بگیرد که می‌تواند هم‌افزایی کند و پل ارتباطی بین مردم و هلال احمر باشد. فرشاد، با اشاره به اینکه شفاف‌سازی استفاده از کمک‌ها و امکانات جمع شده نیز یکی دیگر از راه‌های افزایش اعتماد است، گفت: زمانی که کمک‌ها در چهارچوب هلال احمر و برنامه‌ریزی شده صورت بگیرد، حق امدادونجات، حضور به موقع و کمک‌رسانی دارد. وی

به حاضران در جلسه، شهر اندیشه را نمونه یک شهر کامل با الگوهای مناسب شهرسازی و ایمنی دانست و گفت: شورای اسلامی از هرگونه حمایت شهرداری و جامعه ایمن در بسترسازی و ایمن‌سازی دیگر شهرها، دریغ نخواهد کرد. گفتنی است، در این جلسه که در محل سالن جلسات شهرداری صورت پذیرفت، گزارش اقدامات دبیرخانه جامعه‌ایمن شهر اندیشه در راستای ایمن‌سازی سطوح مختلف شهر، ارائه شد.

برگزاری جلسه نهایی شورای داوران «جشنواره فیلم ۱۸۰ ثانیه‌ای» پاسارگاد



تهران-نسل‌فردا: جلسه نهایی شورای داوران دومین جشنواره فیلم ۱۸۰ ثانیه‌ای پاسارگاد، برگزار و تصمیم‌های نهایی جهت برگزاری هر چه باشکوه‌تر مراسم اختتامیه اتخاذ شد. «خسرو رفیعی» دبیر اجرایی و عضو هیئت داوران جشنواره، با اعلام این خبر گفت: در جلسه نهایی شورای داوران جشنواره که با حضور اعضای هیئت داوران متشکل از دکتر حسن بلخاری، پوران درخشنده، روح‌الحجازی، غلامرضا نامی، علی‌اکبر امین‌نفرشی، دکتر محمود دهقان، خسرو رفیعی و امیرعلی آقاییاری برگزار شد، ضمن بررسی بیشتر آثار منتخب، تصمیم‌های لازم جهت برگزاری هر چه بهتر مراسم اختتامیه اتخاذگردید. وی ادامه داد: بر این اساس مقرر شد برای بررسی بیشتر آثار نهایی، تعیین زمان مناسب و ایجاد زمینه بهتر برای اکران این آثار و عدم تداخل این مراسم با سایر مراسم مربوط به ایام سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در بهمن‌ماه، زمان برگزاری اختتامیه جشنواره به زمان دیگری موکول نشود. رفیعی، با بیان این مطلب که زمان دقیق برگزاری مراسم به‌زودی اعلام خواهد شد، تصریح کرد: مراسم اختتامیه این جشنواره با حضور مسئولان سازمان محیط‌زیست، انجمن اهدای عضو ایرانین، سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور، واحد اهدای عضو بیمارستان مسیح دانشوری، مدیران بانک پاسارگاد، جمعی از هنرمندان کشور، شرکت‌کنندگان در جشنواره و علاقه‌مندان برگزار خواهد شد.



حضور رؤسای ادارات و کارکنان آن در محل کار خود و آماده شدن برای شروع وظایف محوله از پیش تعیین شده است.



افزود: در جامعه ما به‌خاطر تبلیغات منفی، مشکلات و سوءاستفاده‌هایی که در برخی جاها رخ داده، اعتماد مردم به هلال‌احمر کمرنگ شده که باید بازسازی شود یکی از راه‌های بازسازی اعتماد این است که شهروندان مؤسسات خیره شکل بگیرد که می‌تواند هم‌افزایی کند و پل ارتباطی بین مردم و هلال احمر باشد. فرشاد، با اشاره به اینکه شفاف‌سازی استفاده از کمک‌ها و امکانات جمع شده نیز یکی دیگر از راه‌های افزایش اعتماد است، گفت: زمانی که کمک‌ها در چهارچوب هلال احمر و برنامه‌ریزی شده صورت بگیرد، حق امدادونجات، حضور به موقع و کمک‌رسانی دارد. وی



کشاورز قاسمی، تصریح کرد: اتاق بازرگانی طرح اسستار-آپ‌ها را نیز آغاز کرده تا با عنوان یک حامی برای صاحبان ایده‌های برتر، زمینه‌ای را ایجاد کند تا سرمایه‌گذاران بتوانند ایده‌های نوین را تجاری‌سازی کنند. وی طرح کارورزی فراغ‌التحصیلان دانشگاهی را از دیگر برنامه‌های خوب اشتغال‌زایی دانست و گفت: اتاق بازرگانی پیش از تصویب آن با جدیت به دنبال این رویکرد بوده و آن را عملیاتی کرده است تا کمکی به اشتغال دانشجویان شود.



جلسه بررسی راهکارهای اجرای طرح جامعه ایمن در سایر شهرهای شهرستان شهردار (۱۳/۱۰/۹۶) - شهرداری اندیشه